■この資料についてのお問い合わせは右記へ。
■仕様及び外観は改良のため予告なく変更することがあります。
整理番号
MODEL
単位：mm [inch]
ボーズ株式会社　〒150-0036 東京都渋谷区南平台町16-17 渋谷ガーデンタワー 5 階　TEL 03-5489-0955
�
種 別
仕 様
パワーアンプ
IZA2120-LZ
A-0117-00
定格出力
アンプ出力 2 x 120W @ 4Ω、2 x 60W @ 8Ω
オーディオ性能
周波数特性 20Hz～20kHz（+0/-3dB @ 1W基準1kHz）
THD+N ≤0.5%（定格出力時）
チャンネル分離（クロストーク） ≤-58dBu（定格出力未満、1kHz）
ダイナミックレンジ 88dB
DSP
A/DおよびD/A変換器 24ビット/48kHz
処理機能 スピーカーEQ、Bose® Opti-voice®ページング、ダイナミックEQ
スピーカーEQプリセット Flat、FreeSpace® DS16、DS40、DS100、RoomMatch® Utility RMU105
オーディオ・レイテンシー 10.4ms（任意の入力からスピーカー出力/AUX出力）
オーディオ入力
ライン入力 ページング入力 AUX入力
入力チャンネル アンバランス（x2）、バランス（x2） バランス マイク/ライン（x1） アンバランス ライン（x1）
コネクター ステレオRCA、ユーロブロック（5ピン） ユーロブロック（4ピン） 3.5mm（1⁄8インチ）ステレオミニ
入力レンジ -8～22dBu -58～12dBu -60～-1dBu
調整レンジ 0～-30dB 0～+50dB 固定
入力インピーダンス 20kΩ 2kΩ 20kΩ
最大入力レベル 22dBu 12dBu -1dBu
感度 -8dBu 該当なし -3dBu
公称入力レベル 4dBu -38dBu -8dBu
オーディオ出力
アンプ出力 AUX出力
出力数 2 アンバランス（x1）
コネクター ユーロブロック（2ピン・オス） ステレオRCA
出力インピーダンス 4Ω 150Ω
公称出力レベル 2 x 120W @ 4Ω、2 x 60W @ 8Ω 2dBu
インジケーターおよびコントロール
電源LED 青色点灯は電源投入、青色点滅はスタンバイモードを示す
INPUT SIGNAL CLIP LED -37～11dBuの入力信号で緑色、11dBuを超えると赤色（MASTER LEVEL=5）
OUTPUT SIGNAL CLIP LED -46～-2dBFSの出力信号で緑色、-2dBFSを超えると赤色（約80W/チャンネル、各出力120ワットは0dBFS）
コントロール、フロントパネル 電源オン/オフ、入力選択（A/B）、高域/低域調節、マスターレベル
コントロール、リアパネル
電気的仕様
電源電圧 100～240VAC（±10%、50/60Hz）
消費電力 24W（スタンバイ）、300W（最大）
電源コネクター 標準IEC（C14）
最大突入電流 12.6アンペア（230VAC/50Hz）、6.6アンペア（120VAC/60Hz）
過負荷保護 高温、出力ショート、過度に低いまたは高い電源電圧
物理的仕様
外形寸法 44mm（H）×483mm（W）×324mm（D）（1.7インチ×19.0インチ×12.8インチ）
梱包質量 約5.4kg（12.0lb）
質量 約4.1kg（9.0lb）
冷却システム 単一ファンによる左から右への連続空冷
その他
入力（制御）
オプションのボリュームコントローラー「DXA VC-AB」または「DXA VC」のリモート入力、通常オープンなコンタクトクロージャーを介した
ミュート入力制御
アンプモードDIPスイッチ、スピーカーEQプリセットセレクター、入力ゲイン（A、B、またはページング）、出力トリム、リモート